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RESULTADOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DS N° 020-2023 - MINEDU - PRIMARIA
PRIMERO - TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA O LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA.
CUMPLE CON
" APELLIDOS " NIVEL AL QUE FORMACION Formacién Académicay| 5 Méritos /
N DNI PARTENO APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. POSTULA ACADEMICA Profesional Formacién Continua |Experiencia Laboral BONIFICACION PUNTAIE ‘OBSERVACION
Si/NO
1 16739934 SANTISLEVAN MURILLOS MARIELA MARITZA ‘0043 PRIMARIA Sl 0 2 28.5 0 30.5
2 43184161 CARO PINARRETA CELIA ‘0069 PRIMARIA Sl 0 2 22 0 24
3 ‘03232795 TINEO REYES LUIS ARMIN ‘0014 PRIMARIA S| 0 2 22 0 24
4 23085531 RIOS INFANTES VICTOR ‘053 PRIMARIA s 0 0 22 0 22
5 02790150 LAVALLE NAMUCHE ISIDORO 024-2024793057 PRIMARIA N 2 0 15.9 0 17.9
6 ‘07625893 MELGAREIO QUISPE BENJAMIN AMADEO ‘0088 PRIMARIA S| 0 0 16.8 0 16.8
7 40449346 CARDENAS GARCIA JEFFERY 024-2024379054 PRIMARIA Sl 0 1 11.1 0 12.1
8 33819707 CRUZ DOMINGUEZ WALTER ‘007 PRIMARIA Sl 0 0 10.2 0 10.2
9 71199874 QUIROZ MORALES SADIT ANNY ‘059 PRIMARIA S| 1 0 2.7 0 3.7
10 80549185 CORONEL URQUIA TESS|I TEOLINDA ‘003 PRIMARIA S| 0 0 3 0 3
11 40197749 MAYANGA CERCADO KELLY KAREN 024-2024671757 PRIMARIA S| 0 0 0.6 0 0.6
12 71199875 QUIROZ MORALES MARLIT ANNY ‘057 PRIMARIA Sl 0 0 0 0 0
13 41697003 SANGAMA SINARAHUA WIDMAN 024-2024928849 PRIMARIA S| 0 0 0 0 0
CUARTO - EGRESADO DE UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO EN EDUCACION PRIMARIA.
CUMPLE CON
{ APELLIDOS g NIVEL AL QUE FORMACION Formacién Académicay - - Méritos /
N DNi PARTENO APELLUDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. POSTULA ACADEMICA Profesional Formacién Continua |Experiencia Laboral BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACION
SI/NO ‘
1 44111708 SILVA TIRADO JORGE LUIS 105 PRIMARIA Sl 3 0 4.5 0 7.5
2 43582888 VILCHEZ VARGAS GLISER ‘0012 PRIMARIA Sl 0 2 0 0 2
3 72718531 PINEDO FASANANDO MERIDIANI ‘0065 PRIMARIA S| 0 0 0 0 0
4 ‘00974596 GONZALES SABOYA ANTONIA 84 PRIMARIA S| 0 0 0 0 0
SEXTO - ESTUDIOS NO CUNCLUIDOS DE UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO EN EDUCACION PRIMARIA, QUE CUENTEN CON 1 ANO DE
EXPERIENCIA MINICA EN EL CAREGO O NIVEL.
CUMPLE CON
APELLIDOS : NIVEL AL QUE FORMACION Formacién Académicay Méritos / :
N° DNI PARTENO APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. POSTULA ACADEMICA Brofesional Formacién Continua |Experfencia Laboral BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACION
SI/NO
1 44720931 CLEMENTE PENA YSABEL ‘0021 PRIMARIA St 3 0 0.6 0 3.6
SEPTIMA - TITULOS DE OTRAS ESPECIALIDADES TECNICAS O UNIVERSITARIAS, , EN EDUCACION PRIMARIA, QUE CUENTEBN CON 2 ANOS DE EXPERIENCIA MINIMA
EN EDUCACION PRIMARIA.
CUMPLE CON
= APELLIDOS . NIVELAL QUE FORMACION Formacién Académicay . L Meéritos /
N DNI PARTENO APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP, POSTULA | ACADEMICA Profesional Formacién Continua | Experiencla Laboral BONIFICACION PUNTAJE | OBSERVACION
SI/NO
1 41108153 MORALES AMASIFUEN MARIA DEL PILAR ‘0013 PRIMARIA Sl 0 2 4.8 2 6.8
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RESULTADOS PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DS N° 020-2023 - MINEDU - EDUCACION FiSICA - SECUNDARIA

PRIMERO- TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION, CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION FISICA

CUMPLE CON FORMACION

N DNI | APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP, N':g';:b&“'a ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA ACASIIJIENNSCA' F°m";'ri'f':::::|m'm Y F:o":;::: E'f&:r:;" Méritos | PUNTAIE]  OBSERVACION

1| aarroiaz GARCIA INFANTE SEGUNDO NILTON 022 SECUNDARIA EDUCACION FISICA s 3 2 12.9 0 17.9

CUARTO- EGRESADO DE UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO, EN EDUCACION FISICA
CUMPLE CON FORMACION -

N DNI | APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N°EXP. N':;';:b&w ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA Ac;;::/;ugm Foma:lrir;e:::::;miw . Fgo"x::‘da" E":ﬁf’:‘a Méritos | PUNTAIE|  OBSERVACION

1| 45199620 MEDINA ALARCON ELDER JHONY ‘071 SECUNDARIA EDUCACION FISICA sl 0 2 63 0 8.3

SEPTIMO- TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN INICIAL, PRIMARIA O SECUNDARIA, CON CAPACITACION EN EL AREA DE EDUCACION FISICA

] : NIVEL AL QUE CUMPLE CON FORMACION 6 Académicay| F = eienla ‘
N DNI | APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N°EXP, iy ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA AO\S?IENN(I;CA A e laboral | Mértos | PUNTAJE|  OBSERVACION

1| 46615262 RENGIFO ISUIZA LORENZO ‘041 SECUNDARIA EDUCACION FISICA sl 0 0 0 0 0

NOVENO - EGRESADO DE UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO O EN EDUCACION DE CUALQUIER NIVEL O ESPECIALIDAD EN LOS ULTIMIOS 5 ANOS, CON
CAPACITACION EN EL AREA DE EDUCACION FISICA.

] : i ACaiE CUMPLE CON FORMACION - - et
N DNI | APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N°EXP. e ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA ACASI')/E&I)ICA Soliy el Do | Méritos | PUNTAJE|  OBSERVACION

1| 46685046 ALVARADO PINEDO LUIS ANTONIO ‘106 SECUNDARIA EDUCACION FISICA st 0 0 6 0 6

DECIMO- TITULO PROFESIONAL UNIVERSITARIO NO PEDAGOGICO CON CAPACITACION Y EXPERIENCIA EN EL AREA DE EDUCACION FISICA, MINIMO 1 ANO LECTIVO.
. NIVEL AL QUE CUMPLE CON FORMACION bn Académicry | F . G

N DNI | APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES NEXP. i ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA Ac’\s?/iqhgu e e bomt | Meritos | punTalel  oBSERVACION

1| 42914854 SALDANA BABILONIA PERVIS 072 SECUNDARIA EDUCACION FISICA B 0 0.50 1290 0 13.40

DECIMO CUARTO- TITULO TECNICO CON CAPACITACION Y EXPERIENCIA EN EL AREA DE EDUCACION FISICA
i NIIVEL At CUMPLE CON FORMACION i . .

N DNl | APELLIDOS PATERNO | APELLIDOS MATERNO NOMBRES N° EXP. pisitng: ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA AU;II:/E’LV:;CA Sttt dios o | Méritos | PUNTAIE|  OBSERVACION

1| 00967004 TUESTA QUILIANO FELIPE JESUS 024 SECUNDARIA EDUCACION FISICA st 0 2 9 0 11
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RESULTADOS ETAPA PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DS N° 020-2023 - MINEDU - ETP

PRIMERO- TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION A LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA.

CUMPLE CON Ea
APELLIDOS | APELLIDOS NIVEL AL QUE |ESPECIALIDAD A LA FORMACION Experiencia
o ° EXP. & ] ACIO
N P PATERNO | maTerno | NOMBRES NYEXP POSTULA  |QUE POSTULA ACADEMICA Academica vl & ohoral Metoe ) RUNIRJE |2 OBSERVACION
Profesional
SI/NO _
JHONATHAN OPERADOR DE
72628852 RUIZ TUANAMA ‘02 ETP sl 0 0 0
a KENJI 028 COMPUTADORAS 0
OCTAVO- PERSONA CON CERTIFICACION VIGENTE DE COMPETENCIAS LABORALES EN UN PERFIL OCUPACIONAL OBTENIDO EN UN CENTRO DE CERTIFICACION AUTORIZADO POR EL
MINISTERIO DE TRABAJO A FIN A LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA.
CUMPLE CON
APELLIDOS | APELLIDOS NIVELALQUE |ESPECIALIDAD A LA FORMACION FOEMACIon | eineriontia
o NOMBRE * EXP. : ¢ ACH
! ol PATERNO | MATERNO OVIBRES WP POSTULA  |QUE POSTULA ACADEMICA Afademibay] ¢ hord Medtos [ BUNTAJE | (OBSERVACION
Profesional
‘ SI/NO .
1 44437615 | MOZOMBITE | _ PISCO MARIA ODILIA 048 ETP ESTILISMO S| 13 6 0 19
2 43854623 | AREVALO TUESTA | LUCY ANGELICA | ‘063 ETP ESTILISMO i 15 0 0 15
3 45519857 | MOZOMBITE | CABELLO MIRIAM ‘107 ETP ESTILISMO sl 2 0 0 2
JUANJUI 25 DE JULIO DEL 2024
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APELLIDOS APELLIDOS NIVEL AL QUE ﬁ:':;fcfg: Farmaclon | oriacion | Experiencia Méritos /
N Nl PARTENO MATERNO NOMERES NEEXP POSTULA FSPECALIDAD ACADEMICA Académicay| ' vnva | taboral | BomiFcacion | PUNTAJE OBSERVACION
Profesional
sI/NO
1 72175904 PIZANGO SALAS CARMEN BEATRIZ 103 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
2 47953474 SAMA FLORES BERTHA 0095 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
3 71478452 SALDARA GARCIA VICTOR ANDRES “0073 PRIMARIA NO 'NO CUENTA CON REQUISITOS , NO ACREDITO EXPERIENCIA
4 1004127 ISMINIO AMASIFUEN GLADYS 0067 PRIMARIA NO APTO, PRESENTO MAS DE 01 EXPEDIENTE
5 45818818 GRANDEZ CAHUANA MAGRETH "0096 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
3 73764409 PIZANGO SANGAMA KAROLAY “001 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
7 76680162 | TAPULLMA | SHUPINGAHUA RONALDO 104 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
8 47666554 ZARMIENTO PENA DOYLI SUSAN ‘009 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
9 44817243 | DELAGUILA NAVARRO VICTORIA 90 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
10 42327476 | AVENDANO HERRERA LEIDY 89 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
11 10665411 NAZARIO RAMIREZ SALDANA o4 PRIMARIA NO APTO, POR LA CAUSAL DEL NUMERAL 21,10 DEL D.5.N* 020-
12 70040755 RENGIFO PEREZ DIANA KATHERIN 86 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
13 47109918 | CHUJANDAMA | _ GONZALES MERLIN WILLY 85 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
14 45263944 CORONEL TAPIA FRANCISCO JAVIER 64 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
15 47629303 REATEGUI TORRES NANCY 82 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
16 41217899 YSMINIO CASTAREDA GREGORIO 40 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
17 72146965 | AMASIFUEN RAMIREZ KEYKO VANESSA 34 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
18 76212353 CARRERA TORRES ENITH 36 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
19 47198035 PINTADO NAUCA YENNY 38 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
20 72812880 CARDENAS PAREDES DAYS| MARIA 83 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
21 72461994 MARICHI ARAUIO LUCY MILAGROS 35 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
2 74947116 HUAMAN VASQUEZ _| MARIA ELIZABETH 39 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
23 1099437 TORRES TELLO CORINA 87 PRIMARIA NO NO CUENTA CON_BOLETAS DE PAGOS COMPLETAS DE 2 ANOS
2 75175813 PINEDO PAIMA LUCIA 60 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
% 46593090 | AMASIFUEN ASPAIO JHESS ANTHONY 62 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
% 72353768 GOMEZ MORALES LAURA STEFANY 61 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
27 72460250 VASQUEZ SAAVEDRA KAREN JANETH 58 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
28 1004127 ISMINIO AMASIFUEN GLADYS 66 INCIAL NO NO EXISTE PLAZA DE CONTRATO PARA EL NIVEL INICIAL,
29 76220950 | USHINAHUA HONORBE MARTHA 047 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
30 45994279 AREVALO SHAPIAMA | SHARON TATIANA| 0024 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
31 44428726 CEOPA PIZANGO TEDY “0023 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
32 48348170 DIAZ PEREZ HITA ROSA “0011 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
33 47422863 | ALCANTARA LUNA CANDY LLAMILOY 0050 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
34 41800045 DAVILA GOMEZ ISIDORA KAROL “006 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
35 44733971 SOLANO CARBAJAL _| BATSCANTENOR "0020 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
36 46335873 | MOZOMBITE ORDONEZ RUBEN LEYDIN “0019 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
37 71612994 SALDANA SALAZAR JHOANA LIZ “0017 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
38 45974269 CASTRO MENDOZA LITH LENY 010 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
39 71065583 | FASANANDO GRANDEZ KEWY ARNOLD “0009 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
40 "00974810 | MIDEYROS RUIZ PILAR “004 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
a1 00964202 DAVILA GOMEZ SUMNI "005 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
2 43748692 RAMOS TELLO ALEXANDER 0078 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
a3 48128128 VELA NORIEGA GINO PAOLI "0042 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
44 74046459 | SAMBRANO MARIN JUBITZA ANABEL “0077 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
45 46546517 MENDOZA CACHIQUE ELIZABETH 008 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
46 77697107 | _ VALDIVIEZO TUANAMA ANGILL “0080 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
@ 42879159 TRIGOZO CARDENAS MAGDA "0051 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
48 46406029 TUANAMA AGUILAR KELLY JODIE ‘056 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
) 46089564 GONZALEZ MEJIA HILDA "0079 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
50 75527610 | VELASQUEZ ABANTO ELIZABETH “002 INICIAL NO NO EXISTE PLAZA DE CONTRATO PARA EL NIVEL INICIAL
51 42350266 | SHAPIAMA BARRERA MARINA “0055 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
52 "00967250 AGUILAR SALDANA ROCIO 044 PRIMARIA NO POR LA CAUSAL 31.1. D.5 020-2023-MINEDU
53 42076110 SALDANA FASANANDO JHANINA “098 PRIMARIA NO POR LA CAUSAL 31.1. D.5 020-2023-MINEDU
54 77038269 FLORES MORA ALLISON JULISSA ‘075 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
55 74243120 | RODRIGUEZ SILVA RUTH MELANIA “076 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
56 48412763 VALLES MOZOMBITE ZARELA 052 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
57 46948617 VELA PAIMA BETTY "0054 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
58 73214972 BORBOR CENEPO NANCY GABRIELA 100 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
59 75403551 LEYVA SANCHEZ LEYDI DIANA 099 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
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NO APTOS
APELLIDOS APELLIDOS NIVEL AL QUE %mfcfg: FOTmaclon |- iaclon | Expertencia Meéritos /
- .
N ont PARTENO MATERNO NOMBRES Nl POSTULA ESPECIALIDAD ACADEMICA 2?0‘::;‘:;:' Continua | Laboral | Boiricacion | PUNTAE OBSERVATION
si/NO
50 "00974799 | FASANADO VASQUEZ RUTH. 068 INICIAL NO EXISTE PLAZA DE CONTRATO PARA EL NIVEL INICIAL,
61 43555080 GARCIA SALDANA KELLY MAGALI 032 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
62 74137671 SANCHEZ BARDALES | JHUMNY MAILY 033 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
63 40642853 | RIVADENEIRA CAMACHO __| KATTERINE JANET 029 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
64 45084673 RENGIFO PANDURO TERESITA 018 PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
65 01048126 SALAZAR CARRANZA EDITH ‘015 PRIMARIA NO NO APTO, SU GRADO_NO ESPECIFICO AL NIVEL QUE POSTULA
66 71643212 MENA ANCAIIMA FABIAN SAMIR ‘102 EBA cTs NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
67 72812886 ORNA GARAY LUIS ANGEL 097 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES NO NO EXISTE PLAZA VACANTE PARA EL AREA DE CIENCIAS SOCIALES
68 48299352 RIOS PEREZ EDITH YOVANI 027 EBA cTs NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
69 45764731 VALVERDE 1ZQUIERDO MICHAEL 026 SECUNDARIA CTs NO NO EXISTE PLAZA VACANTE A LA ESPECIALIDAD A LA QUE
70 41886019 PEREZ VALVERDE UUA 030 EBA COMUNICACION NO NO APTO, POR NO ACREDITAR FORMACION ACADEMICA SEGUN
71 46833242 LoPEZ TAFUR EVIS PILAR 091 SECUNDARIA NO NO INDICA LA MODALIDAD A LA QUE POSTULA
72 "01048126 SALAZAR CARRANZA EDITH ‘016 ETP COSMETOLOGIA "NO APTO, PRESENTO MAS DE 01 EXPEDIENTE
73 71778265 CERON SALDARA KEWYN MARTEL ‘031 ETP OPERACION DE NO NO ACREDITA REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN
74 41681495 VERA URQUIA LZBETH | 074 ETP SASTRERIA NO NO APTO, NO EXISTE PLAZA VACANTE PARA SASTRERIA,
75 70466756 | DEL CASTILLO OLORTEGUI JUAN CARLOS “101 ETP OPERACION DE NO NO ACREDITA REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN
76 42336184 ASCATE SALDARA JOSE ANTONIO ‘070 ETP OPERACION DE NO NO ACREDITA REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN
77 41188771 REVILLA DELAGUILA Lus. 081 ETP OPERACION DE NO NO ACREDITA REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA SEGUN
78 72286408 PINTADO PEREZ THALIA __ |024-2024640800 NO APTO, NO INDICA NIVEL NI MODALIDAD A LA QUE POSTULA.
79 *00963399 ROJAS GRITALVO MILCAR __ |024-2024536847| __ PRIMARIA NO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
80 "00963399 ROJAS GRITALVO MILCAR __|024-2024680389 "NO APTO, PRESENTO MAS DE 01 EXPEDIENTE
81 "00963399 ROJAS GRITALVO MILCAR __|024-2024491799 'NO APTO, PRESENTO MAS DE O1 EXPEDIENTE
82 17938829| VILLANUEVA RODRIGUEZ ELMER PETEROI _|024-2024668138 NO APTO, NO INDICA NIVEL NI MODALIDAD A LA QUE POSTULA.
83 17938829| VILLANUEVA RODRIGUEZ ELMER PETERO! _|024-2024503139 'NO APTO, PRESENTO MAS DE 01 EXPEDIENTE
84 46393818 ISLA RIOS vciTo 024-2024845750] __ PRIMARIA NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA RD. DE PERFILES
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